令和３年１１月２１日

後援・協賛機関係機関団体様

チーム関係者様

大会役員様

(一財 )島根県バスケットボール協会

                              会長  福田 正明

第４８回菅公カップ島根県ミニバスケットボール大会  終了のお礼

  晩秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、１１月２０日、２１日に標記の大会を開催いたしましたところ、県内各地より代表

３２チームの出場により、無事終了することができました。大会本部の運営の中では、ご迷

惑をおかけした点も多々あろうかと存じますが、こうして盛会のうちに終えられましたのも、

後援・協賛いただいた関係諸機関･諸団体様、お世話いただいた審判委員、役員、試合会場の

皆様、参加チーム関係者様のご協力のおかげと心より感謝申し上げます。

  ここに大会成績をお知らせし、お礼とさせていただきます。

今後とも島根県のミニバスケットボール発展のため、ご支援・ご協力をよろしくお願いい

たします。

記

第４８回菅公カップ島根県ミニバスケットボール大会結果

     【女子の部】          【男子の部】

    優 勝 法吉レインボーズ      優 勝 島根マリンファイターズ

    第２位 ENYA GALS        第２位 城北 MBC

    第３位 ブレジェット☆アドバンス  第３位 川津 MBC

    第４位 高津 MBC           第４位 乃木スピリッツ

※ 男女それぞれの優勝チームは、令和３年３月末に全国ミニバスケットボール大会に推薦、

２位、３位チームは、１月初旬の中国大会に推薦いたします。